
W
A/

36
83

V

Uchwała Nr XIV/131/2008 
Rady Powiatu Łowickiego 

z dnia 30 stycznia 2008 r.

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XIII/96/2007 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie zasad odpłatności wnoszonej 
przez rodziców za wyżywienie ich dzieci w Młodzieżowym 
Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi i Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym w Łowiczu.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, 

W  Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; 
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) i art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. -  
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572; zm. z 2004 r. Dz.U. 
Nr 69 poz. 624, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141, 
Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 
poz. 2104; z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; 
z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, 
Nr 181 poz. 1292) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/96/2007 Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie zasad odpłatności wnoszonej 
przez rodziców za wyżywienie ich dzieci w Młodzieżowym 
Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi i Specjalnym Ośrodku Szkolno- 
Wychowawczym w Łowiczu.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RAOCA PRAWN

Małgorzata 'ab os



U z a s a d n i e n i e

W związku z tym, że regulacje zawarte w uchwale Nr XIII/96/2007 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie zasad 
odpłatności wnoszonej przez rodziców za wyżywienie ich dzieci 
w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi i Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Łowiczu, zawarte są w Rozporządzeniu Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad 
działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych 
placówkach oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców 

W  za pobyt ich dzieci w tych placówkach (Dz.U. z 2005 r. Nr 52 poz. 467; 
zm. z 2005 r. Dz.U. Nr 212 poz. 1767), zbędnym stało się podejmowanie 
uchwały w przedmiotowym zakresie.

W


